

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۷ می ۲۰۱۸

## بی بی گل (مسلمان) شده تابعیت کشور را گرفت



از پنجاه سال به این طرف کشور ما در جنگ های داخلی و خارجی آتش گرفته و ملت شریف و نجیب ما عم از زن ، مرد، طفل و پیر گشته ، ترور و یا زندانی و یا مهاجر شده اند. امروز خاک ما بر باد شده می رود خصوصاً در دوره حکومت (حامد کرزی ) و (دولت قلابی غنی احمدزی و عبدالله) در مدت دولت داری شان تمام سرمایه های ملی از بین رفت .خاک فروخته شد. فاحشه خانه ها به وجود آمد. نوکر (آی اس آی) پاکستان، نوکر (ام آی شش) انگلیس، نوکر (کاجی بی- اف اس بی) نوکر (سی آی ای) و ... شدند.

ملا های دین فروش و وطن فروش را از پاکستان و ایران و جهان عرب وارد کردند با ریش های دوازده متری شان و امروز دموکراسی قلابی را تمثیل می کنند و جنایتکاران تاریخی را وارد میدان نموده مانند (گلبدین، زرداد ، خلیلی محقق، بچه ربانی، بچه قسیم). شورا از وطن فروشان تشکیل و جاسوسان کشورهای بیگانه متشکل از وجدان فروشان که وجدان ندارند به نام شورای صلح ، وزارت خانه هائی که مربوط به خلقی-پرچمی که نوکر (کا جی بی ) بودند قرار دارد که اکثریت این ها در وزارت داخله، وزارت دفاع، شورای امنیت و امنیت ملی (خادسابقه) وظیفه دارند که عبارت از ( اتمر، گلابزوی، تنی) و صدها خلقی و پرچمی دیگر که همه شان باعث بربادی کشور عزیز ما شدند و امروز این دولت خاین و بی مسلک و بی دانش، آگاهی ندارد که جهان به کجا می رود و ما در کجا هستیم.

تمام روز در وطن ما نسل کشی، ترور، ویرانی داعش و طالب به میان می آید و تمام فاشیست ها را در خانه شخصی خود در (ارک) جمع نموده ویرانی کشور و مردم و ملت را پلان می کنند امروز شما آگاهی دارید که يك تعداد از جوانان

کشور را که از خون ملت تربیه شدند توسط طالب، داعش و فاشیست های داخل (ارک) از بین می برند طورمثال (۹) نفر مطبوعاتی کشور را) و صدها انسان دیگر را کشته اند.

نفاق را در بین ملت انداخته برای بی بی گل تذکره گرفت. باید اولاً توسط چند ملا اورا مسلمان ساخته بعداً تابعیت افغانستان را گرفته و مرحله قانونی را خلاص نموده در آخر تذکره برای بی بی گل جان می گرفت (واقعاً بی اندازه رئیس جمهور بی عقل جهان هستی)

از تمام نسل جوان خواهش می شود که باهم نزدیک شوید تا بتوانید کشور رانجات دهید ورنه خاک ما تسلیم کشورهای دیگر و نیست و نابود می شود و در آخر آرزو دارم از تمام روشنفکران وطن باهم وحدت نموده کشور را نجات بدهید و دیروز خلقی- پرچمی ها بعد شورای نظار، طالب، امریکا، ناتو، کرزی، غنی و امروز (گلبدین- قاتل ملت) همراه فاشیست های(حلقه ارک) کشور را گروگان گرفتن و انسان های دزد و جانی، راهزن، بی مسلک، بیسواد همه و همه اداره ارک و کشور را توسط غنی و عبدالله به دست دارند.